
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 26 имени Григория Дрозда» 

(МБОУ «Школа № 26») 

 

 

Приказ  

 

 

от  «02»  сентября       2024 года                №    187а               г. Прокопьевск 

 

Об утверждении локального 

 нормативного акта 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании педагогического совета 

школы № 1   от  30 августа   2024г., в целях совершенствования организации 

образовательной деятельности в МБОУ «Школа №26»,  приказываю: 

1.Утвердить следующие локальные  нормативные акты: 

1.1. Положение  о языке образования в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении  «Основная общеобразовательная школа 

№26 имени Григория Дрозда» 

1.2. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 26 имени Григория Дрозда» 

2. Учителю информатики, Павлович Ю.А., разместить приказ на 

официальном сайте школы 

3. Признать утратившим силу со 02 сентября   2024г. следующие локальные 

нормативные акты МБОУ «Школа №26»: 

1. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 26 имени Григория Дрозда»                                                           

Приказ  № 166 от 01.09.2022 г. 

 

Директор МБОУ «Школа №26»                                                    С.В.Пехтерев 

 

 
 


		2024-11-18T18:24:01+0700
	Пехтерев Сергей Васильевич




